

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020

STYRELSEN:

Ordförande:	Ingegerd Wählin
Vice ordförande	Berit Gravsjö-Ericsson
Sekreterare:	Ianeric Boström
Kassör:	Ulf Lindberg
Studieorganisatör:	Birgit Ahlgren
Ledamot/Friskvårdansvarig:	Åke Wenström
Ledamot/Kontaktombud:	Eva Tverin
Ledamot/Lotteriansvarig:	Eva Arvidsson
Ledamot/Medlemsansvarig:	Kerstin Wennberg
Ledamot/Trafik och Säkerhetsansvarig:	Per Ericsson
Ledamot:	Carl-Eric Alnavik

ÖVRIGA FÖRTROENDEUPPDRAG I FÖRENINGEN

Revisorer:	Thord Larsson Lennart Andersson
Revisors ersättare:	Roland Ahlgren
Revisors ersättare:	Aulis Heinonen
Valberedning:	Per Ericsson Agneta Persson Berit Sjulander

Antal medlemmar under året har varit 219 stycken. Vi har under året fått nio nya medlemmar. Under året har sex medlemmar avlidit och elva har lämnat föreningen.

ANTAL STYRELSEMÖTEN

Det har hållits tio protokollförda möten under året. I och med pandemin genomförde vi styrelsemötet den 14 maj enbart via video (Teams). Ett möte genomfördes ”ute” på altan vid Skogsvallen. Därefter har mötena varit kombinerade med fysiska möten och video för dem som så önskat. Vid ett möte under hösten deltog Daniel Wigertz. Han representerar Hemsidan ”storvreta.info”. Höstmötet som var planerat till den 19 november ställdes in på grund av Covid 19. Med anledning av att Höstmötet ställdes in så tog styrelsen beslut om Verksamhetsplan och budget för 2021 vid styrelsemötet den 7 december. Revisor Thord Larsson deltog via video och godkände detta, helt i enlighet med dispens från PRO Riks.

Styrelsen träffades den 13 februari hos PRO:s Folkhögskola i Gysinge med temat ”Styrelsearbete”. Vi åkte i väg en frusen vinter sol, där frosten låg över de öppna vidderna och där gran och tall tagit på sig sin gråvita kapp. Vi åkte över broarna där den forsande älven tog sig fram och så var vi framme vid målet.

MEDLEMSMÖTEN

Årsmötet genomfördes den 20 februari 2020 i SIK:s lokaler, GP-salen. Mötet leddes av Aulis Heinonen och vi var 45 deltagare.

Trivselträff har hållits en gång under 2020 och det var den 23 januari. Därefter har ingen träff kunna genomföras på grund av Coronapandemin. Den 23 januari presenterades vårens program på ett helt nytt sätt. Aktiviteterna presenterades i ett välkomponerat ”videospel” med uppläsning av varje aktivitet månad för månad. Det var Birgit Ahlgren och Ulf Lindberg som ”kläckt” och sammanställt idén.

Kaffekommitté har under året varit: Berit Ek (sammankallande), Bernt Andersson, Bo Aringskog, Jane Aringskog, Berit Sjulander och Nils Östlin.

Medlemslotteri. När vi inte kunde ha några trivselträffar under året så utfördes dragningarna på ett annorlunda sätt. Vårdragningen utfördes på SIK:s veranda den 28 maj och höstens dragning vid styrelsemötet den 7 december. Vid båda dessa tillfällen filmades dragningen vilken sedan lades ut på vår hemsida.

Julklappslotteri. När vår julfest inte kunde genomföras ordnade vi ett julklappslotteri vilket blev väldigt populärt. Tomtemor och Tomtefar utförde dragningen den 14 december och redovisade den tillsammans med styrelsens julkhälsning på vår hemsida.

CENTRALA MÖTEN

PRO distriktet:

- Träff för Friskvårdsansvariga 12 februari. Åke Wenström och Staffan Larsson deltog
- Distriktet hade ett kombinerat Års- och Höstmöte den 12 november. Mötet genomfördes digitalt. Mötet hade föregåtts av att val till styrelseuppdragen som genomfördes via poströstning under mars där föreningarna fick lägga sina röster
- Kurs för lotteriansvariga den 1 december. Berit Sjulander deltog

Distriktet har sedan maj haft videomöten med ordförande i föreningarna.

ABF: Verksamhetsutvecklare Sara Bredberg deltog vid styrelsemötet 2 mars.

ANNAT:

- Föreningen har varit med i Storvretabygdens Utvecklingsrådets Arbetsutskott under året
- SÄV-ombudsträff den 12 februari. Berit Gravsjö-Ericsson deltog

SÄV-ombud (Samråd Åldres Vård) har under året varit Berit Gravsjö-Ericsson.

MEDLEMMAR/MEDLEMSVÅRD

Ansvariga har varit Kerstin Wennberg och Eva Tverin. Under 2020 har 45 personer fått 65-års brev. Under året har 37 telefonkontakter med olika medlemmar tagits. Vi har överlämnat 8 julblommor till våra medlemmar som är äldre än 90 och blir 90 år under 2021.

På grund av pandemin har vi inte kunnat anordna aktiviteter för våra medlemmar. Vi har ändå försökt hålla kontakten med medlemmarna genom att utfärda ett månatligt informationsblad innehållande "smått och gott". Detta började vi med i maj. Idén till informationsbladet stod Birgit Ahlgren och Ulf Lindberg för.

Fototävling: Fram till 30 april uppmanade vi alla att ha kameran med sig ut och fotografera våren. Vi erhöll 59 bidrag vilket var över förväntan. Vi erhöll en mycket imponerande serie bilder från vår proffsfotograf Carl-Erik Alnavik. Den vinnande bilden togs av Kerstin Wennberg under en vårpromenad i Storskogen. Bilden har vi även beslutat att den ska vara en symbol för PRO Storvretas livskraft. Vidare hedrades Ulla Rådman, Harriet Hanberg och Eva Tverin för sina bilder med en trippelskrapslott.

GPS Quiz: Med en smartphone kunde medlemmarna gå, cykla eller åka bil, en tipsrunda. Allt skedde i en app som laddas ner till telefonen. Det var Ulf Lindberg som arrangerade tipsrundorna.

Födelsedagar

Under året har 16 medlemmar fyllt 75 år, sju har fyllt 80 år, en fyllt 85 och en fyllt 90 år. Vi har inte kunnat bjuda in till Trivselträff som vi brukar göra på grund av Covid 19, men samtliga har blivit uppvaktade med gratulationskort, några med buteljerad blomma och några med en blomstercheck.

SAMKVÄM

Under året har vi haft Knutfest den 10 januari med runt ca 50 medlemmar som spelade tärningsspelet.

Surströmmingsfesten den 28 augusti ersattes i år med en digital fest som kunde ses på vår hemsida.

Festkommitté har under året varit: Eva Tverin (sammankallande), Lennart Andersson, Marianne Lindberg, Berit Gravsjö Ericsson, Kjell Tverin och Åke Wenström.

ÖVRIGA SAMMANKOMSTER

Den 29 februari hade vi PUB med öl-provning och V75 med 30 deltagare.

Föreningen genomförde den 11 mars en modevisning för intresserade seniorer tillsammans med Seniorshop. Runt ett trettiotal personer hade slutit upp för att ta del av vår och sommarkollektionen. PRO Storvretas egna proffsiga mannekänger – tre "tjejer" och två "killar" visade upp kläderna.

STUDIER

Ett märkligt år 2020 med en isolering som ingen hade kunnat föreställa sig. Det fina program som Programgruppen antagit, föll som en gråsten till havets botten och endast en skärva blev kvar. Programgruppen har under året bestått av: Birgit Ahlgren, Rune Carlsson, Agneta Persson, Eva Tverin, Åke Wenström och Eva Arvidsson. Kommitténs uppgift är att ta fram idéer till studiebesök, kulturaktiviteter och underhållning till trivselträffarna. De ska också vara lyhörda för vad medlemmar kan uttrycka av egna idéer.

Cirklar: Började som vanligt:

Bokcirkeln: började läsa sin valda bokcirkeln 10 februari.

Hobby: där knattrade stickor mot varandra 10 februari.

Jazzen: började ljuda ur högtalarna 10 februari.

Kören: startade i en ny lokal 4 februari.

Matcirkeln: satte fyr på pannorna 22 januari.

Vinkunskapen: de två cirkelarna började dofta på nya upplevelser under februari. Under vecka 13 beslutade styrelsen att stänga ner allt. Cirkelarna klarade precis av att träffas tre gånger och detta redovisades till ABF. Alla musiker och föredragshållare vi bjudit in fick vi ringa återbud till och de flesta förstod och var glada att vi ställde in. Av cirkelarna var det endast Vinkunskapen som träffades tre gånger under hösten.

Styrelsen gick igenom PRO:s framtida organisation remissutgåva 1, den 13 januari samt genomförde en cirkel i PRO:s framtida organisation, remissutgåva 2, den 2 september.

FRISKVÅRD

För friskvården har Åke Wenström (sammanställande), Pelle Ericsson, Staffan Larsson, Berit Sjulander, Carl-Eric Alnavik och Lennart Andersson svarat. På grund av pandemins härjningar under året har den organiserade friskvården varit mycket begränsad men några aktiviteter har genomförts. Under 2019 beslutade styrelsen att vi skulle introducera "Gåfotboll" under 2020. En instruktör från Folbollsförbundet hjälpte oss i gång. Under 2020 genomförde vi tre fotbollsträffar i GP-salen med 15 mycket entusiastiska deltagare. Tyvärr måste vidare spel ställas in då man ansåg att smittoriskerna blev för stora. Storvreta Fritidsgård har under året hört sig för om PRO Storvreta kunde introducera gåfotboll för eleverna vid fritidsgården under lov men tyvärr har vi inte kunnat uppfylla deras önskan på grund av pandemin.

Dragning av vårens Friskvårdskort utfördes den 20 augusti. Vi hade en enkel utomhusträff med underhållning av Åke Persson och Agneta Persson. Vi var 31 stycken som trivdes i solen.

En nationell aktivitetsdag genomfördes den 21 oktober. Det var PRO:s riksorganisation som hade beslutat att inspirera och uppmana till en gemensam dag i hela Sverige. Vi i PRO Storvreta anordnade en promenadslinga på 2,5 km vid Skogsvallen. Slingan innehöll tipsfrågor. Dagen avslutades med blåbärssocker och skinkmuffins. Trots vädret, det regnade, var det 25 mycket nöjda deltagare.

Åke Wenström är deltagare i Distriktets Friskvårdskommitté.

Boule

Under vintern spelade vi inomhus vid fem tillfällen. Vi var 69 stycken som deltog. Vid utomhusboulen har 23 personer (10 kvinnor och 13 män) deltagit. Boulen startade den 8 september och avslutades för säsongen den 27 november. Det blev 24 tillfällen med sammanlagt 274 spelare, både nya och gamla veteraner som spelade och hade kul. Årets boulemästare blev Ove Nyrén tillsammans med Bert-Inge Andersson.

RESOR

- Samorganisationens Aktivitetskryssning 12 – 13 mars 2020. Några medlemmar från vår förening deltog

Vi har inte genomfört några egna resor under 2020.

TEATER

Den 22 mars var det 13 deltagare som såg ”Next to Normal”.

IT/HEMSIDAN

PRO Riks lanserade ett nytt medlemssystem den 1 april med namn ”Harald” och en ny Hemsida i maj. Det nya medlemssystemet har haft lite barnsjukdomar i början. Då vi inte haft någon som ansvarat för Hemsidan i år så har Ulf Lindberg varit den som skött hemsidan förträffligt tills vi får någon ansvarig.

KONSUMENTASVARIG/PRISUNDERSÖKARE

Ingen riksomfattande prisundersökning har gjorts under året.

Ansvarig prisundersökning har varit Per Ericsson och Berit Gravsjö-Ericsson.

Lotteriansvarig/Teaterombud har varit Eva Arvidsson.

Trafikansvarig/Säkerhet har varit Per Ericsson.

EKONOMI

När inget blev som planerat under året så stämde inte heller den budget vi lagt fast vid Höstmötet 2019. För att vårt underskott inte skulle bli allt för stort beslutades att sälja fem stycken trippelskrapslotter men ta betalt för fyra. Detta har ökat vår försäljning över det normala. Föreningen tjänade på det men även våra medlemmar som har erhållit gratislotter för ca 6 000 kronor. Det planerade överskottet blev nu ett underskott på ca 1 000 kronor. Styrelsen föreslår, att årets underskott täcks av föreningens likvida medel.

Se Årsbokslut i särskild bilaga.

ÖVRIGT

Trippelskrapet: Vi i PRO Storvreta är stolta över att vi under 2020 har haft Distriktets bästa Trippelskrapsförsäljare, Berit Sjulander. Hon har sålt 2.080 stycken lotter under året. Det är mer än vad hon säljer när vi har full verksamhet.

Under hösten har vi skickat en skrivelse till Storvreta Vårdcentral då medlemmar upplevt att det varit svårt att komma i kontakt med Vårdcentralen. Detta arbete kommer att fortsätta under 2021.

TACKKORT/JULKORT

Under året har vi förhandlat fram rabatter för våra medlemmar hos följande företag: Ica-solen, Coop Storvreta, Centrumbloomor, Restaurang Vreten, Resturang Kreta, Bilakuten i Storvreta och Bilsnabben i Storvreta. Rabatt hos Kocken och Kallskänkan har vi haft sedan tidigare. Företaget Weneco har sponsrat oss under året. Samtliga företag har fått ett Tackkort/Julkort.

SLUTORD

Året 2020 har varit ett mycket märkligt år då vi inte har kunnat genomföra de aktiviteter som vi tänkt. Vi har ändå försökt hålla kontakten med Er genom vårt månatliga informationsblad sedan maj. Hoppas att Ni har tagit del av det och att det har funnits något i dem som har varit till belåtenhet och roat Er. Under detta år har många varit ”ofrivilligt ensamma” och vi hoppas att 2021 blir ett bättre år.

Som ordförande ber jag att få framföra ett varmt TACK till alla som trots pandemin har förtjänstfullt genomfört sina uppdrag och till alla medlemmar som hjälpt oss i styrelsen att hålla humöret uppe. Vidare vill jag tacka de avgående förtroendevalda.

Styrelsen tackar alla medlemmar för visat förtroende under året.

På styrelsens vägnar:

Ordförande Ingegerd Wåhlin

Vice Ordf. Berit Gravsjö Ericsson

Sekreterare Ianeric Boström

Kassör Ulf Lindberg

Studieorganisatör Birgit Ahlgren

Medlemsansvarig Kerstin Wennberg

Kontaktombud Eva Tverin

Lotteriansvarig Eva Arvidsson

Trafikansvarig Per Ericsson

Friskvårdsansvarig Åke Wenström

Ledamot Carl-Eric Alnavik

Bilaga:

Årsbokslut